[image: image1.png]AJIMUHUCTPALIUSA
YEBAPKYJLCKOT'O TOPOJCKOTO OKPYTA

YenabuHCKOI o0acTu

INHOCTAHOBJIEHUE

« » 20 r. Ne
r. YeOapkynp

№195 от 07.04.2021

Об утверждении  схем       водоснабжения   и водоотведения   Чебаркульского городского   округа
(актуализация на 2022г).

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», решением Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от  07.08.2012 г. № 421 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Чебаркульском городском округе», руководствуясь статьями 16, 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить актуализацию схем   водоснабжения и водоотведения     Чебаркульского городского округа на 2022г.  (прилагается).

        2. Отделу ИКТ (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по городскому хозяйству (Еремин О.В.).
Глава Чебаркульского городского округа

          С.А. Виноградова